
 
 

UCHWAŁA NR XXV/ 307/20 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Lubowidz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Działkom, stanowiącym własność Gminy Nowa Wieś Lęborska położonych w miejscowości 
Lubowidz nadaje się nazwy ulic: 

1) Nadmorska - dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 347/2 obręb 
Lubowidz,  

2) Nad Stawem - dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 243 oraz 239/4 
obręb Lubowidz,  

3) Jeziorna - dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 343 oraz 230/2 obręb 
Lubowidz. 

2. Integralna część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg nowo powstałych 
ulic. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

mgr Zdzisław Korda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5722


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-30T22:30:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




